
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 1
 

 

RARR/BZ/4571/2012 

 

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2012 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP 20/2012/CSW ogłoszonego w dniu 10 lipca 2012 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 243774 – 2012 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogłoszeń 

w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pod nazwą:  

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej z zakresu szkoleń zawodowych według potrzeb dla 82 

Beneficjentów Projektu „NOWE PERPSEKTYWY- kompleksowe wsparcie odchodzących 

z rolnictwa”, o numerze identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.08.01.02-18-260/10 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach 

Poddziałania 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie, Działanie 

8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Priorytet VIII Regionalne kadry 

gospodarki na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu z dnia 10.01.2012r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę dla poszczególnej części zamówienia:  
Numer części  Numer 

oferty  
Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto  

w PLN 

Część nr 1  
moduł szkoleń 
biurowych 

8 ART. COLOR MODELS  
Jolanta Kucharzyk 

ul. Lisa Kuli 1 
35-032 Rzeszów 

19 540,00 

Część nr 2  
moduł szkoleń 
manualnych 

7 DM System Damian Mazur ul. Wrzosowa 15 
35-604 Rzeszów 

18 500,00 

Część nr 3  
moduł szkoleń 
kosmetyczno-

8 ART. COLOR MODELS  
Jolanta Kucharzyk 

ul. Lisa Kuli 1 
35-032 Rzeszów 

6 950,00 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 2
 

fryzjerskich 

Część nr 4  
moduł szkoleń 
żywieniowych 

10 Przedsiębiorstwo EKSA Sp. z o.o.  Al. Powstańców 
Warszawy 16 
35-329 Rzeszów 

8 965,00 

Część nr 5  
moduł szkoleń 
technicznych 

7 DM System Damian Mazur ul. Wrzosowa 15 
35-604 Rzeszów 

25 810,00 

Część nr 6  
moduł szkoleń 
społecznych 

11 Spółdzielnia Pracy „Oświata”  
w Rzeszowie 

ul. Piłsudskiego 31 
35-074 Rzeszów 

6 215,00 

Część nr 7 
moduł szkoleń 
specjalistycznych 

9 EDU-IT Augustyn Stanisław  ul. Hetmańska 120 
35-078 Rzeszów 

73 520,84 

Część nr 8  
moduł szkoleń 
licencyjnych  

Brak 
ofert 

unieważnienie   

 

Dotyczy wszystkich części:  

Dla każdej części zamówienia oddzielnie wybierano ofertę najkorzystniejszą.  

Wybrane oferty najkorzystniejsze są ofertami z najniższa ceną dla poszczególnej części. 

Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Ceny z ofert najkorzystniejszych nie przewyższają 

kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

W postępowaniu złożono 11 ofert.  

 

Zestawienie ofert:  
Nazwa wykonawcy adres Numer oferty 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania 
i Doskonalenia Kadr KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość Oferta 1 
 

Zakład Doskonalenia Zawodowego  
w Rzeszowie 

Al. Piłsudskiego 2, 35-959 Rzeszów Oferta 2 
 

TEB Edukacja Sp. z o.o.  Siedziba:  
Al. Niepodległości 2, 61-874 Poznań 
Adres do koresp:  
ul. Wyspiańskiego 16a, 35-111 Rzeszów 

Oferta 3 
 

Instytut Badawczo-Szkoleniowy Sp. z o.o.  ul. Artyleryjska 3k, 10-165 Olsztyn Oferta 4 
 

Ośrodek Szkolenia Kierowców LOK  
w Rzeszowie 

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów Oferta 5 
 

Akademia Zdrowia 
Izabela Łajs Filia Rzeszów 

Siedziba:  
ul. Główna 81, 95-020 Justynów 
Adres do koresp.  
ul. Jagielońska 5, 35-025 Rzeszów 

Oferta 6 
 

DM System Damian Mazur ul. Wrzosowa 15, 35-604 Rzeszów Oferta 7 
 

ART. COLOR MODELS  
Jolanta Kucharzyk  

ul. Lisa Kuli 1, 35-032 Rzeszów Oferta 8 
 

EDU-IT Augustyn Stanisław  ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów Oferta 9 
 

Przedsiębiorstwo EKSA Sp. z o.o.  Al. Powstańców Warszawy 16 
35-329 Rzeszów 

Oferta 10 
 

Spółdzielnia Pracy „Oświata”  
w Rzeszowie 

ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów Oferta 11 
 

 

 
Zestawienie ofert z cenami: 

Numer 
oferty 

Część  
nr 1 

Część  
nr 2 

Część  
nr 3 

Część 
nr 4 

Część  
nr 5 

Część  
nr 6 

Część 
 nr 7 

Część 
nr 8 

Oferta 1 
 

41 045,00  20 920,00 
21 055,00 

  11 865,00   

Oferta 2 44 209,94 32 300,00   8 300,00 14 375,00  14 750,00   



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 3
 

 

Oferta 3 
 

     12 500,00   

Oferta 4 
 

38 300,00     15 000,00   

Oferta 5 
 

      88 240,00  

Oferta 6 
 

27 640,00 18 700,00 10 850,00 10 200,00    9 950,00   

Oferta 7 
 

23 100,00 18 500,00   25 810,00   9 175,00   

Oferta 8 
 

19 540,00    6 950,00      

Oferta 9 
 

36 802,90 24 362,34 12 476,00 14 182,01 33 548,66   9 485,00 73 520,00 
73 520,84 

 

Oferta 10 
 

33 681,00    7 895,00   8 965,00 28 146,00   7 745,00 92 762,00  

Oferta 11 
 

22 238,00  11 539,00     6 215,00   

 

Wszystkie w/w oferty zostały złożone w terminie.  

 

Zestawienie punktacji ofert:  

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 1:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 1  19 540,00 
--------------- x 100 = 47,6063 
41 045,00 

47,6063 

Oferta nr 2 19 540,00 
--------------- x 100 = 44,1982 

44 209,94 

44,1982 

Oferta nr 4 19 540,00 

--------------- x 100 = 51,0183 
38 300,00 

51,0183 

Oferta nr 6 19 540,00 
--------------- x 100 = 70,6946 
27 640,00 

70,6946 

Oferta nr 7 19 540,00 
--------------- x 100 = 84,5887 
23 100,00 

84,5887 

Oferta nr 8 19 540,00 
--------------- x 100 = 100,00 
19 540,00 

100,00 

Oferta nr 9 19 540,00 

--------------- x 100 = 53,0936 
36 802,90 

53,0936 

Oferta nr 10 19 540,00 
--------------- x 100 = 58,0149 
33 681,00 

58,0149 

Oferta nr 11 19 540,00 
---------------- x 100 = 87,8676 
22 238,00 

87,8676 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 2:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 2 18 500,00 
---------------- x 100 = 57,2755 

32 300,00 

57,2755 

Oferta nr 6 18 500,00 98,9304 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 4
 

---------------- x 100 = 98,9304 
18 700,00 

Oferta nr 7 18 500,00 
--------------- x 100 = 100,00 

18 500,00 

100,00 

Oferta nr 9 18 500,00 
--------------- x 100 = 75,9368 
24 362,34 

75,9368 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 3:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 1  6 950,00 
--------------- x 100 = 33,0088 
21 055,00 

33,0088 

Oferta nr 2 6 950,00 
--------------- x 100 = 83,7349 

8 300,00 

83,7349 

Oferta nr 6 6 950,00 
--------------- x 100 = 64,0553 

10 850,00 

64,0553 

Oferta nr 8 6 950,00 
--------------- x 100 = 100,00 
6 950,00 

100,00 

Oferta nr 9 6 950,00 
--------------- x 100 = 55,7069 
12 476,00 

55,7069 

Oferta nr 10 6 950,00 
--------------- x 100 = 88,0304 
7 895,00 

88,0304 

Oferta nr 11 6 950,00 
--------------- x 100 = 60,2305 
11 539,00 

60,2305 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 4:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 2 8 965,00 

--------------- x 100 = 62,3652 
14 375,00 

62,3652 

Oferta nr 6 8 965,00 
--------------- x 100 = 87,8921 
10 200,00 

87,8921 

Oferta nr 9 8 965,00 
--------------- x 100 = 63,2139 
14 182,01 

63,2139 

Oferta nr 10 8 965,00 
--------------- x 100 = 100,00 

8 965,00 

100,00 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 5:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 7 25 810,00 
--------------- x 100 = 100,00 
25 810,00 

100,00 

Oferta nr 9 25 810,00 
--------------- x 100 = 76,9330 
33 548,66 

76,9330 

Oferta nr 10 25 810,00 
--------------- x 100 = 91,7004 
28 146,00 

91,7004 

 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 5
 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 6:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 1  6 215,00 
--------------- x 100 = 52,3809 
11 865,00 

52,3809 

Oferta nr 2 6 215,00 
--------------- x 100 = 42,1356 

14 750,00 

42,1356 

Oferta nr 3 6 215,00 
--------------- x 100 = 49,72 
12 500,00 

49,72 

Oferta nr 4 6 215,00 

--------------- x 100 = 41,4333 
15 000,00 

41,4333 

Oferta nr 6 6 215,00 

--------------- x 100 = 62,4623 
9 950,00 

62,4623 

Oferta nr 7 6 215,00 
--------------- x 100 = 67,7384 
9 175,00 

67,7384 

Oferta nr 9 6 215,00 
--------------- x 100 = 65,5245 

9 485,00 

65,5245 

Oferta nr 10 6 215,00 
--------------- x 100 = 80,2453 
7 745,00 

80,2453 

Oferta nr 11 6 215,00 
--------------- x 100 = 100,00 
6 215,00 

100,00 

 

Zestawienie punktacji ofert dla części nr 7:  
Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 5 Oferta odrzucona  

Oferta nr 9 73 520,84 
--------------- x 100 = 100,00 
73 520,84 

100,00 

Oferta nr 10 73 520,84 
--------------- x 100 = 79,2575 
92 762,00 

79,2575 

 

Zbiorcze zestawienie punktacji ofert:   

 
Numer oferty Część  

nr 1 
Część  
nr 2 

Część  
nr 3 

Część 
nr 4 

Część  
nr 5 

Część  
nr 6 

Część 
 nr 7 

Część 
nr 8 

Oferta 1 
 

47,6063  33,0088   52,3809   

Oferta 2 
 

44,1982 357,2755 83,7349 62,3652  42,1356   

Oferta 3 
 

     49,72   

Oferta 4 
 

51,0183     41,4333   

Oferta 5 
 

      Oferta 
odrzucona 

 

Oferta 6 
 

70,6946 98,9304 64,0553 87,8921  62,4623   

Oferta 7 
 

84,5887 100,00   100,00 67,7384   

Oferta 8 100,00    100,00      



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

S
tr

o
n

a
  

 6
 

 

Oferta 9 
 

53,0936 75,9368 55,7069 63,2139 76,9330 65,5245 100,00  

Oferta 10 
 

58,0149  88,0304 100,00 91,7004 80,2453 79,2575  

Oferta 11 
 

87,8676  60,2305   100,00   

 

Liczba ofert odrzuconych: 1. 

Odrzucono ofertę nr 5 złożoną przez  

Ośrodek Szkolenia Kierowców LOK w Rzeszowie  

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów 

Oferta ta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Oferta została podpisana przez osobę bez stosownego pełnomocnictwa.  

Pismem z dnia 23 lipca 2012 r. znak: RARR/BZ/4320/2012 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do uzupełnienia oferty o pełnomocnictwo dla Pana Zbigniewa Piotrów w terminie do 27 lipca 

2012 r. do godz. 15.00. Wykonawca nie uzupełnił dokumentów  w tym terminie.   

 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania dla części nr 8 

 

Działając na podstawie art. 93 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dla części nr 8 tj. moduł szkoleń licencyjnych 

unieważniono postępowanie.  

Dla części nr 8 moduł szkoleń licencyjnych unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt 1 z uwzględnieniem art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych. Dla części nr 8 nie wpłynęła ani jedna oferta.   

 

 

 

 


